
UCHWAŁA  Nr III/18/2018 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 grudnia 2018r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego 

stałych komisji Rady Powiatu 

 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz.995 z późn. zm.)  

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W  uchwale Nr II/7/2018 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 6 grudnia 2018r. w sprawie 
ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady Powiatu w § 2 ust.2 skreśla 
się punkt 4). 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 


